
UCHWAŁA NR VI.38.2019
RADY GMINY STARE JUCHY

z dnia 20 maja 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Stare 
Juchy oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.) Rada Gminy Stare Juchy uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Stare Juchy, a także 
granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Stare Juchy, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Juchy. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXXV.238.2013 Rady Gminy Stare Juchy z dnia 05 sierpnia 2013 roku 
w sprawie ustalenia planu sieci oraz określenia granic obwodów szkoły podstawowej i gimnazjum 
prowadzonych przez Gminę Stare Juchy (tekst jednolity Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2013 r. 
poz. 2510).

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 września 2019 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Robert Andrzej Kozłowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 13 czerwca 2019 r.

Poz. 3032



 

 

 

                Załącznik do Uchwały Nr VI.38.2019 

                            Rady Gminy Stare Juchy  

                            z dnia 20 maja 2019r. 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Stare Juchy, 

a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Stare Juchy. 

 

 

 

 

Lp. 

 

 

Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych i 

opiekuńczych 

 

 

Granice obwodu szkoły  

od dnia 1 września 2019r. 

 

 

 

1. 

 

 

Szkoła Podstawowa 

im. Wojciecha 

Kętrzyńskiego 

w Zespole Szkół 

Samorządowych 

w Starych Juchach 

 

Stare Juchy,  

ul. Mazurska 11, 

19-330 Stare Juchy 

 

 

 

Bałamutowo, Dobra Wola, Gorło, Gorłówko, 

Jeziorowskie, Kałtki, Łaśmiady, Liski, Nowe 

Krzywe, Stare Krzywe, Olszewo, Orzechowo, 

Ostrów, Panistruga, Płowce, Skomack Wielki, 

Skomack Wielki osada, Stare Juchy, 

Szczecinowo, Zawady Ełckie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3032


		2019-06-13T07:56:39+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




